План работы Общественного совета при департаменте региональной безопасности Брянской области на 2022 г.

Наименование мероприятия	Сроки проведения	Ответственные исполнители
Освещение на сайте департамента региональной безопасности Брянской области деятельности Совета	В течение года	Секретарь Совета
Подготовка и рассылка документов (материалов), необходимых для организации и проведения заседаний Общественного Совета	В течение года	Председатель Совета, секретарь Совета
Подготовка и предоставление документов (информации) по запросам департамента региональной безопасности Брянской области	В течение года	Председатель Совета, секретарь Совета
Работа с обращениями граждан и подготовка ответов на обращения в соответствии с законодательством РФ.	В течение года	Председатель Совета, секретарь Совета
Проведение заседаний Совета	По мере необходимости	Председатель Совета, секретарь Совета
Участие членов Совета в рабочих группах, комиссиях департамента региональной безопасности Брянской области	По мере необходимости	Председатель Совета, секретарь Совета
Проведение общественных проверок	По мере необходимости	Член Совета, ответственный за проведение проверок.
Проведение общественной экспертизы	По мере необходимости	Руководители экспертных групп
Ведение отчетной и информационной документации деятельности Совета	По мере необходимости	Секретарь Совета